
18/02/2025, 16:29 

https://www.diariomunicipal.com br/amupe/materia/6BD7BD53/5246905cc6062669287 1ff0af80567495246905cc606a669287 1ffOafso5e749 

Municipio de Brejão 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICIPIO DE BREJAO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO - FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCACAO - FME 

AVISO DE LICITACAO 

Processo n° 004/2025. Concorréncia Eletrfnica nº 001/2025. 
Objeto. Contratação de Empresa de Engenharia para executar obras e 
servigos de Construgio de trés (03) salas de aulas e adequação em 
banheiros na escola Dulce Maria da Conceição e Construgdo de trés 
(03) salas de aulas na Creche Elizabete Firma de Santana e Reforma e 
Manutengdo do anexo da Creche Elizabete Firma de Santana no 

municipio de Brejdo/PE. Periodo de 6 meses. Valor maximo: R$ 
738.380,23. Inicio do acolhimento das propostas: dia 18/02/2025 as 
14h. Encerramento de recebimento das propostas: dia 10/03/2025 as 

08h. Inicio abertura da sessão publica de lances dia 10/03/2025 as 
14h(horério de Brasilia). Edital completo esté disponivel para consulta 
e copia na internet no enderego: www.bnc.orgbr ou 
http://www.brejao.pe.gov.br/. Outras Informagdes na Comissio de 
Licitago, Pga. Melquiades Bernardo, n° 01, Sala da CPL, Centro, 
Brejão-PE, ou licitacao@brejao.pe.gov.br. 

Brejio/PE, 17 de fevereiro de 2025. 

FERNANDO DE OLIVEIRA COSTA NETTO 
Pregoeiro. 

Publicado por: 
Cleyson Roberto Alves Pascoal 

Cédigo Identificador:6BD7BDS3 

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado 
de Pernambuco no dia 18/02/2025. Edição 3785 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

11

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250506110629.pdf

assinado por: idU
ser 433


